riora semper incrementa capiat, novis-
legibus, novoque ordine erit donanda, 
abstineat nunc oportet a renovandis 
muneribus, 539. 

Melitensem insulam conventui eucharistico 
per Constantiniana sollemnia habenda 
selectam esse, cui legatum mittit Domi
nicum card. Ferrata, gaudet B. P., 180,. 
civium que laudat fidem a S. Paulo acce
ptam et in magna fortunarum varietate 
servatam, quae etiam patuit in sol
lemni coronatione B. M. V. de Con
spicua, et confidit conventum ipsum 
magna futurum esse in populis utilitate, 
cum in eo communia consulta ad hoc 
tendant ut studium divinae Eucharistiae 
in dies augeatur, 181, v. Ferrata. 

Mendes Bello Antonius, patriarcha Lisb©-
nensis, epistolam accipit, qua B. P. me
morat litteras encyclicas a Se datas 
quando decreta est lex de societate de-
scindenda ab Ecclesia, dicit tamen Se 
sperasse ut, animorum tumore deferve
scente, religionis reverentia denuo prae
beretur, at res spem fefellit, 420. Memo
rat episcopos in ius vocatos et e sua 
sede expulsos, presbyteros item expul
sus vel in vincula coniectos, bona et 
administrationem stipis a fidelibus obla
tae Ecclesiae adempta, sacras aedes 
consociationibus schismaticis laicorum 
concessas vel etiam clausas, semi
naria civili potestati submissa, religio
nem etiam in scholis privatis tradi 
prohibitam, apostolicas litteras interce
ptas, institutum Urbanum a S. Antonio 
novo nomine novoque fine donatum, 
421. Dolet persecutionem excitatam esse 
in Lusitana Ecclesia et in natione, quae 
intestino certamine agitata, pacis et 
prosperitatis incrementa capere nequit. 
Gaudet tamen de constantia episco
porum, cleri et catholicorum, et a Deo 
implorat, ut, ea tempestate depulsa, pa
cem ecclesiae et societati reddat, 422. 

Merau Virgilius, Ord. Minorum Capulato
rum, epistolam accipit, qua laudatur ob 
catechismum inter familias catholicas 
vulgatum a confederatione S. Michaelis, 
et B. P. muneri oblatum, 17. 

Mercier card. Besideratus, archiep. Mechli-
niensis, epistolam accipit qua, B. P. L an
niversarium a collegio S. Romualdi con
dito solemniter celebrari probat, et, 
excellentes viros in Ecclesiae et Civita-
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tis bonum ibi instructas, inter quos 
V. E. repetens, utilitatem disciplinae 
scholaris Religione informatae edicit," 
267, ac Collegio continuum auspicatur 
incrementum, 268. 

MerMe Sebastianus: eius opus quoddam in 
Indicem refertur, 277. 

Metensi conventui catholicorum apparando 
consilii praeses et secretarium episto-
stolam accipiunt, qua B. P. gratias agit 
ob litteras ad Se missas, 422, quibus 
fidei in Christum et devotionis in eius 
Vicarium praeclarum dederant obtesta
tionem : eisque gratulatur de proposito 
Constantiniana solemnia celebrandi, ple
nam Pontifici et religiosis Ordinibus 
libertatem, necnon Ecclesiae in scholis 
iurium recognitionem vehementer postu
lando; conventumque ipsum, ducum 
prudentia, et religiosissimae urbis sede, 
fore ut optimos fructus Germaniae ca
tholicae conferat confidit, eique a Deo 
fausta adprecatur, 423. 

Metus qualis sit, qui matrimonium dirimat, 
255; etiam reverentialis, 555. 

Mexicana archidioecesis certas paroecias 
cedit novae efformandae dioecesi Tacam-
barensi, 430. 

— Respublica : archiepiscopi et episcopi epi
stolam accipiunt, qua B. P. gaudet ob 
propositum rempublicam dicandi Ssmo 
Cordi Iesu, probat huius imagines quae 
ad pedes regiae dignitatis insignia 
habeant, et confidit ut ex protectione 
divini Cordis et gratia obtineatur ad sa
lutem, et pax ad reipublicae utilitatem, 
546. 

Michael Archangelus (S.) : - Confoederatio ab 
eo, v. Mereau. 

Michaelis (S.) dioecesis erigitur in repu
blica S. Salvatoris, eique tribuitur terri
torium excerptum e nova archidioecesi 
homonyma, cui suffraganea manet, 95. 

Ministri Ecclesiae: eos sine causa ministe
rio suum incumbere prohibitos , dolet 
B. P., 150. 

Minores Conventuales, ob diuturnam invale-
tudinem ministri generalis, a vicario 
generali, B. P. Motu proprio electo, re-
gentur, 5 v. Sottas, Dall'Olio. 

Minores Fratres ab unione Leoniana : - eo
rum Constitutiones generales a Leo
ne XIII adprobatae, quibusdam suppres
sis, additis vel mutatis iuxta temporum 
necessitates, de novo adprobantur, 184: -

eis concreditur missio de Putumayo in 
America meridionali, 308 - eorum ec
clesias vel sacella in Hispania visitanti
bus, in festis S. Paschalis Baylon et 
die XVII cuiuslibet mensis, conceditur 
indulgentia plenaria ad decennium, 121. 

Missae : - defunctorum, etiam si permittantur 
iuxta Rubricas, non requiruntur ad lu
crandam indulgentiam altaris privile
giati, 122: 

lectae, ex privilegio quibusdam locis-
concessae, post quinquennium ab earum 
concessione dici nequeunt in feriis maio
ribus propriam missam habentibus et in. 
vigiliis, 44. 

— Gregorianae (v.). 
— in oratoriis privatis v. Oratorii. 
— pontificales coram Ssmo Sacramento ex

posito generatim non habeantur, 66. 
— solemnes non sunt de iuribus parochiali

bus, 524. 
— pro sponsis, extra tempus clausum, per

mittuntur in feriis maioribus et vigiliis-
non privilegiatis, 43. 

— votivae de B. Maria Virg. etiam in San
ctuario Lauretano dici nequit in Festis 
et infra Octavas eiusdem, sed dicatur 
missa de Festo, vel Octava, etiam com
memorata tantum, ritu festivo, 124, et in 
Vigiliis eiusdem B. Mariae Virg. missa 
de vigilia suo proprio ritu, 125. 

— votivae de s. Benedicto singulis diebus a 
Duplicibus I classis non impeditis per
mittuntur ad altaria cryptae Casinensis-
et ad altare maius templi cathedralis, 
116. 

— votivae lectae, quae non sint pro sponsis,, 
prohibentur in feriis maioribus propriam 
missam habentibus et vigiliis, etiam ubi 
hae permittantur ex privilegio in Dupli
cibus, quae non sint I et II classis, sed 
earum loco in missa diei vel feriae, au t 
vigiliae quae non fuerunt privilegiatae„ 
addi potest Oratio missae votivae. Unica 
tamen etiam lecta permittitur, quando 
adsit specialis concursus populi et missa 
commode cantari nequeat. Eae item per
mittuntur ubi earum privilegium viget 
in Duplicibus I vel II classis, 43. 

— votivae solemnes : regulae quoad eas im
mutatae manent, 43. 

Missionarii ad Afros : eis concreditur no
vus vicariatus apostolicus de Banguelo, 
234: - item novus apostolicus vicaria
tus de Kivu, 26. 

596 Index analyticus rerum notabilmm. 

Missionarii Ssmi Cordis Iesu provinciae Ita
licae, oratorium a Victore Jouet sacer
dote in Urbe exstructum, et consocia
tionem piandis Purgatorii animabus ibi
dem canonice erectam, necnon ecclesiam 
exstruendam , paroeciamque proxime 
instituendam, fundatore demortuo, a 
B. P. accipiunt, 28. 

Missiones parochiales v. Redemptoris. 
Modernismum penitus ignorari in catholica 

Universitate Andegavensi gaudet B. P., 
425. 

«Momento (11) » diarium Religiosis inter
dicitur, 7. 

Moniales cuiusvis domus, Ordinis et Insti
tuti confessario ordinario utantur quo
libet triennio immutando, et extraordi
nario ad quem pluries in anno accedant, 
saltem benedictionem accepturae, 62, 
necnon sacerdotibus deputatis, quos ac-
cire queant, vel etiam specialibus con
fessariis, si hi a qualibet religiosa ex
quirantur ; quod ab Antistitis nullo modo 
reprobetur aut impediatur ; et de socia-
rum confessionibus non loquantur, secus 
puniendae, 63: extra domum degentes, 
vel graviter aegrotantes, apud quemli
bet sacerdotem confessionibus pro utro
que sexu adprobatum confiteri valent 
et hac de re neque ullam rationem red
dere tenentur neque interrogentur, 64: 
- decretum S. Congr. de Religiosis hac 
de re in Constitutionibus inseratur et 
singulis annis in mensa publica legatur, 
64. 

— earum Confessarii sint quadraginta an
nos nati, morum integritate et prudentia 
emineant, potestatem in foro externo 
in easdem nullam exerceat, et earum 
regimini se non immisceant, 63. 

— ordinarius post triennium mutari de
bet, nisi ob sacerdotum idoneorum defe
ctum vel ad petitionem maioris Religio
sarum partis confirmetur, 62: triennio 
expleto in extraordinarium eligi ne
quit, 63. 

— extraordinarius pluries in anno unicui
que monasterio detur, eumque omnes 
accedant moniales saltem benedictionem 
accepturae, 62. 

— deputatus ab episcopo vel superiori re
ligioso, in casibus particularibus vocan
dus, 63. 

— specialis a singulis Religiosis forte expe
timus, ab Antistitis concedatur absque 

ulla inquisitione, qui prudenter dimittat 
religiosas quae sine iusta causa ipsum 
advocent, 63: idem permittitur monia
libus graviter aegrotantibus, 64. 

— quae omnia authenticae vulgata sunt 
etiam italice, 156, gallice, 159, hispanice, 
240, germanice, 243 et anglice, 246. 

« Monte Citorio » v. Trinitatis. 
Montis Laurei dioecesis constituitur in Ca

nada, territorio ex Ottaviensi archidioe
cesi excerpto, 430. 

Mors sancta: eam a Deo per preces S. Vin
centii Ferrerii implorantibus indulgentia 
ccc dierum conceditur, 271. 

Musicae sacrae conventus Baionensis ha
bendi propositum laudatur, 477. 

N 

Namaqualand (magni) praefectura aposto
lica novis limitibus distinguitur a prae
fectura Cimbebasiae inferioris, 250. 

Nevers: Sorores caritatis et institutionis chri
stianae v. Soubirous. 

Nicaraguensis dioecesis, novo nomine Leo
nensis nuncupanda, a provincia ecclesia
stica Guatimalensi eximitur, et certa 
territoria cedit efformandis archidioe
cesi Managuensi, cui subdita erit, dioe
cesi Granadensi, etvicariatui apostolico 
Bleufieldsensi, 549. 

Le Noblets Michael (Ven.), in Armorica na
tus, et adhuc puer a beatissima Virgine 
mire excultus, totum se dedit animarum 
saluti curandae. Scholis apud Patres 
Societatis Iesu magna cum laude dans 
operam, oblatum ab Episcopo Leonensi 
beneficium recusavit, incurrens ex hoc 
parentum indignationem, qui domo eum 
expulerunt et gregis custodiae addixe-
run t , quod munus humillime obivit, 
usquedum patr is , ad meliores sensus 
re versi, benedictione accepta, Parisios pe
tivit et sacerdotio auctus est. In patriam 
reversus vitam eremiticam agens, 520, 
missionibus in populos magno cum fructu 

f c se addixit, et, ex obedientia, parochi 
munus piissime exercuit. In novitiatum 
Ordinis Praedicatorum cooptatus, inde
que dimissus, Armoricae fidelibus, rudi
bus et religionis ignorantibus erudiendis 
se mancipa vit, et maiorum hominum 
machinationes quibus de loco in locum 
eiectus fuit, maxima cum patientia tulit, 
ecclesiasticae auctoritati semper obse-
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quens, et abstinentia, paupertate et libera
litate in egenos clarus, 521. Aetate pro
vectus, in missionibus suis patrem Iulia
num Maunoir S. I., sibi adiunxit, ut 
eae continuari post suam mortem pos
sent, et doloroso morbo fortiter tolerato, 
in pace quievit. Demortuum flevere om
nes Armoricae et summa veneratione 
sunt prosecutae^ ac causa beatificationis 
apud S. R. C. introducta, 522; editur 
nunc decretum de virtutibus eius heroi
cis ad beatificationem, 523. 

Nominis Iesu festum celebretur Dominica 
quae a die 2 ad 5 ianuarii occurrat, 450, 
458. 

Norvegiensi vicariatui apostolico adnecti
tur archipelagus de Spitzberg, 275. 

« Nouveau Psautier du Bréviaire Bomain », 
liber a can. Pannier conscriptus, lauda
tur, 333. 

Nullitates in S. Rota admittuntur tribus 
tantum ex capitibus, iurisdictionis seu 
competentiae, mandati et citationis, 
281. 

Numismata scapularibus sufficienda, omnia 
quae in ecclesia vel quodam conventu 
habentur, etiam si non videantur, bene
dici possunt a sacerdotibus scapularia be
nedicendi facultate pollentibus, per uni
cum signum Crucis, et valent tum pro 
fidelibus qui iam scapularia receperunt, 
tum pro iis qui in posterum ea recepturi 
sunt ab ipsa receptionis die, 303. 

Nyassensis vicariatus apostolicus in duos 
scinditur, ad efformandum novum vica
riatum de Banguelo, 233. 

O 

i 
Obiecta a Summo Pontifice benedicta, v. 

Indulgentiae. i 
« Obsecro te » oratio, indulgentiis iam di

tata, eas non amittit, si quaedam certa 
verba ei addantur, 123. 

Observantia est certior contractus interpre
tatio, 506. 

Octavae: - Duplicium 1 classis, quae non 
sint privilegiatae, ad omnes Horas An-x 
tiphonas et psalmos de Psalterio Feriae 
currentis sumant, 450, 460 ; cedunt ta
men in die Octava festis eiusdem Per
sonae, quae sub ritu et cum privilegiis 
Octavae propria celebrantur, nisi eis 
maiora competant, 462. 

— Duplicium II classis celebrentur tantum 
in die Octava, et quidem sub ritu sim
plici, 451, 460. 

— privilegiatis adscribitur etiam Octava 
Ascensionis, 460. 

Oeconomica res : de ea disciplinas inductas 
esse in catholico Instituto Parisiensi 
gaudet B. P., 490. 

« Oeuvre des lectures », fidelibus per scripta, 
etiam periodica, indicando valori libro
rum aliorumque scriptorum morali et 
religioso, probatur, 19, ac perutilis nunc 
temporis, quamquam perdifficilis, edici
tur, 20. 

O' Keefe Eugenius epistolam accipit, qua 
B. P. eum laudat ob professionem sin
ceram catholicae fidei, ob beneficentiam 
omne genus exercitam, et praecipue ob 
munificentiam in opus novi seminarii 
collatam, 489. 

Optio ad praebendas canonicales, 217. 
Oranensis cathedralis in templo S. Ludovici 

constituta, ad novas aedes Ssmi Cordis 
Iesu transfertur, 391. 

Oratione assidua pro Pontifice (Societas ab)r 

Barcinone canonice instituta, magno so
ciorum etiam e religiosis familiis nu
mero praestans, plures functiones sacras 
maximo cum emolumento fidelium cele
brans, frequentis Communionis et de
v o t i o n i s ^ Romanum Pontificem auctrix 
laudatur, 417, et in archisodalitatem eri
gitur cum facultate aggregandi ubique 
terrarum, 418. 

Oratorii privati: in eis Missae permittuntur 
in festis Commemorationis solemnis 
S. Ioseph et Ssmi Corporis Christi, An
nuntiationis B. M. V. et Patroni loci quae 
non sint de praecepto, necnon in festo 
Ssmae Trinitatis, 183, in Dominica infra 
Octavam Corporis Christi, et in Nativi
tate S. Ioannis Baptistae, 184. 

Ordines Beligiosi: eis libertatem et bona 
adempta dolet B. P., 150. 

Ottaviensis archidioecesis cedit certum ter
ritorium , novae efformandae dioecesi 
Montis Laurei, 430. 

Ozanam Antonius Fridericum: gaudet B. P. 
eum qui in illustranda scriptis et factis 
salutari virtute fidei catholicae brevem 
vitam consumens praeclarus exstitit chri
stianae sapientiae vindex, occasione 
exeuntis áaeculi ab eius ortu, a Societate 
Vincentiana conferentiarum, cui insti
tuendae, devotione in B. Virginem et 
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caritate in pauperes excellens, et salu
tem civilis consortii unice in reditum 
&d religionis mandata videns, 288, in 
omnibus miseriis humanis sublevandis, 
supernaturalem eorum perfectionem 
quaerens, maximam navavit operam, 
solemniter celebratum iri, 177,228 ; et ad 
coetum Societatis eiusdem Legatum suum 
mittit Vincentium card. Vannutelli, 178; 
quae Societas laudatur, quia brevi, in 
complures regiones diffusa, maximos 
.Ecclesiae fructus parat, 229. 

Pannier can., sacrae Scripturae scientia 
peritus, gratias accipit ob librum « Nou
veau Psautier du Bréviaire Romain », 
B. P. oblatum, quo intelligentia sacrae 
liturgiae augetur, 333. 

Papalia altaria: ad ea missas, aliasque so
lemnes functiones ob sollemnia Constan-
tiniana celebrandi, S. R. E. Cardinalibus 
fit potestas, 151. 

Parisiense catholicum Institutum opem ope
ramque non amplius accipiet e dioece
sibus Venetensi, Corisopitensi et Brio-
censi, quae ea praestabunt universitati 
catholicae Andegavensi, 426: testimo
nium accipit peculiaris benevolentiae a 
B. P., qui laudat fructus Ecclesiae pa
ratos, novos parari confidit, 489, gaudet 
de invectis disciplinis de re oeconomica 
•et de commerciis, et episcopos ac fideles 

- hortatur, ut opem ei praebere non defi
ciant, 490. 

Patrologiae libri in seminariis adhibeantur, 
qui debitam erga Patres reverentiam 
non minuant, 456. 

Paulus apostolus certo habendus est scriptor 
epistolarum pastoralium, 292, non obstan
tibus difficultatibus ex stylo et lingua, 
ex erroribus gnosticorum, ex hierarchia 
constituta, obiectis; eaeque conscriptae 
haberi debent post primam Pauli captivi-
tatem, 293; nec admittenda est hypo
thesis fragmentaria, 292. 

Pedemontani Episcopi, v. Richelmy. 
Peregrinos occasione sollemnium saecula

rium pacis Ecclesiae a Constantino Ma
gno partae, alloquitur B. P., gaudens ob 
eorum adventum; dolens libertatem 
ipsam nunc temporis saepius Ecclesiae 
denegatam; repetens huius finem, socie-

rerum notabilium. 

tatum civilium finibus longe superantem, 
147, et missionem a Iesu acceptam do
cendi omnes gentes absque ulla limita
tione , animas regendi saeramentaque 
ministrandi, praecepta et consilia evan
gelica vulgandi : repetit etiam ius Eccle
siae pias oblationes fidelium possidendi 
atque administrandi, 148; quae omnia 
ea saepe saepius sibi tuita est. Libertatem 
omne genus a civili societate cuique 
relictam, catholicis autem civibus, ca
tholicae doctrinae, catholicis diariis, ca
tholicis processionibus, 149, catholicis 
ministris utriusque cleri ademptam que
ritur B. P., et peregrinos hortatur ut ad 
eam obtinendam fortiter decertent, ad
versari is persuaden tes Ecclesiae liber
tatem maxime conferre saluti et tran
quillitati publicae, 150. 

Peruanae reipublicae Episcopi v. Garcia 
Naranjo. 

Petre M. D.: eius opus de vita Georgii 
Tyrrell in Indicem refertur, 277. 

Philosophiae libri a seminariis excludantur, 
qui ab Apostolicae Sedis directivis aber
rant, 456. 

Picpus (Societas Ssmorum Cordium de) : ei 
concreditur nova praefectura apostolica 
Terrae Gulielmi occidentalis, 369. 

Pium Latinum Americanum collegium in 
Urbe episcopis Peruariis commendatur, 
30. 

Pium Seminarium in novas aedes ad Late
ranum transfertur, et seminario Romano 
maiori, salvis specialibus eius fine et 
natura, adiungitur, 299 : iisdem superio
ribus regetur ac reliqui alumni, sed bona 
seorsim administrabuntur, 494. 

« Pontifice (pro) et pro Ecclesia » foedus sa
cerdotale, v. Bubillark: - privilegia et 
indulgentiae sodalibus concessa decla
rantur, 305. 

Pontifice (Societas ab Oratione assidua pro), 
v. Oratione. 

Pontificis Summi conditio hodierna est in
digna, eiusque est curanda integra liber
tas, 423. 

«Pour l'action catholique » liber ab Episcopo 
Venetensi conscriptus laudatur, et San
ctae Sedis decisionibus innixus edici
tur, 446. 

Praedicatores Fratres v: Cormier: - provin
ciae Ssmi Rosarii in insulis Philippinis 
concreditur nova praefectura apostolica 
de Formosa, 367. 
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Praefecturae Apostolicae eriguntur : de Bar-
el-Gazal in Africa centrali, 249; de For
mosa, 366 ; de Kaffa meridionali in Africa 
orientali, 40; de Lindi in Africa orien
tali, 497; insularum Sundae minorum, 
433 ; Terrae Gulielmi occidentalis, 368. 

Praescriptio inducta est ut prospiceretur 
bono et quieti civium, 197. 

Pragensis (divini Infantis) cultus a Cyrillo 
a Matre Dei, Carmelita excalceato, inve-
ctus, maxima suscepit incrementa, ita 
ut complura habeantur sodalitia eius 
nomine inscripta; quae omnia in poste
rum ab ipsis Carmelitis erigi atque ordi
nari poterunt ubique terrarum, 152. 

Preces post missam flexis genibus dicendae 
omitti possunt, si missa ipsa cum aliqua 
solemnitate dicatur, vel si aliqua sacra 
functio vel pium exercitium eam sequa
tur, quin sacerdos ab altari recedat, 
311. 

Presbyter assistens in benedictione cum 
Ssmo Sacramento, post pontificales Ve
speras ab episcopo impertita, huic mi
nistrat incensum et thuribulum, non 
autem tradit ostensorium, 66. 

Presbyteri Pradosienses v. Chevrier. 
Processiones catholicorum, quasi ordinis 

publici exturbantes, ab ecclesiis egredi 
prohibitae, dolet B. P., 150. 

Promulgatae legitime habendae sunt, tam
quam si in Commentario officiali verbo 
ad verbum insertae fuissent, leges omnes 
et Constitutiones in Actis Pii X con
tentae, 558. 

Proprietatis ius usui subdi, usumque ipsum 
non caritati sed iustitiae, B. P. non pro
batur, 18. 

Provinciae ecclesiasticae instituuntur: -
Edmontoniensis in Canada, 182; - S. Sal
vatoris in America centrali, 95. 

Psalterium vetus ex Indulto sequentibus fas 
non est eum pro libito sumere vel dere
linquere, ab iisque adhibendum est Ka
lendarium dioecesanum, exclusis manen
tibus Officiis votivis, 97. 

Puecher-Passavalle L.: liber de eo in Indicem 
refertur, 9. 

Purgatorii animabus piandis Consociatio a 
P. Victore Jouet instituta, et a Sede Apo
stolica variis privilegiis ditata, 27, fun
datore demortuo, Missionariis a sacro 
Corde Iesu provinciae Italicae concredi
tur, eique specialis Delegatus praepo
nitur P. Petrus Benedetti, 28. 

Putumayo (de) missio pro Indis Americae 
meridionalis erigitur, et curae Ordinis 
Minorum concreditur, 308, certo terri
torio e praefectura apostolica S. Leonis 
de Amazonibus excerpto, 309. 

Quasi-domicilium: ad ipsum acquirendum 
requiritur habitatio actualis et voluntas 
permanendi per maiorem anni partem, 
444. 

B, 

Bajputanensis praefectura apostolica in dioe
cesim erigitur, Aimerensem nuncupan
dam, 265. 

Redemptoris (Ssmi) Congregatio indulgen
tiam ccc dierum obtinet recitantibus 
Orationem ad uberiorem missionum fru
ctum implorandum, 154. 

Regiae dignitatis insignia v. Corona. 
Regulares vi et iniuria e claustro eiecti, 

quando non amittant ius exemptionis, 
192. 

Religionis studium in scholis etiam privatis 
in Lusitania prohibitum esse dolet B. P., 
421. 

Religiosae cuiusvis ordinis Congregationis 
et Instituti, v. Moniales. 

Religiosi non habent dominium manuscripto-
rum quae durantibus votis exararunt, ea
que donare aut alienare nequeunt, 366 : 
absolvi possunt, etiam a censuris in 
Ordine reservatis, a quolibet Confes
sario ab Ordinario loci adprobato, 431. 

Religiosi Ordines: eos summa cura prose
quitur B. P., utpote omnibus in Christo 
instaurandis perutiles, 387, eosque liber
tate donandos edicit, 423. 

Renzetti Aloisius: eius opus quoddam in 
Indicem refertur, 277. 

Richelmy card. Augustinus, archiep. Tauri-
nensium, epistolam accipit, qua B. P. 
gratias agit ob litteras devotionis et ob
sequii ab episcopis Pedemontanis, Augu
stae Taurinorum congregatis, ad Se 
missas, 490, conventusque ipsos et in 
Eucharistiam excitata studia laudat, 491. 

Ridolphi Iosephus, archiep. Hydruntinus ; ob 
eum sacrilege impetitum, civitas Gala-
tina speciali interdicto subiicitur, 517. 

Rituale Romanum: - in eo quaedam immu
tantur Rubricae de initio Officii defun-
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ctorum et de ix Responsorio in eodem 
Officio, 66 : - ejus nova editio typica ad
probatur, 434. 

Romani cleri Kalendarium reformatum pro
batur, editur, 68, et ab omnibus eccle
siis, etiam collegiatis et patriarchalibus 
observandum edicitur, 73: iterum iuxta 
Motu proprio Cum abhinc duos annos 
reformatum probatur et ab omnibus 
Urbis ecclesiis adhibendum edicitur, 
adiectis, ex S. R. C. adprobatione, festis 
propriis, 519. 

Romanum Seminarium nova sede apud Late
ranum donabitur, ad quam exstruendam 
pecunia quae a rectore templi Ssmae Tri
nitatis pro eo templo proxime desercendo 
accipietur, tradatur, 63 : - idem. a tem
pore Ss. Concilio Tridentino proximo flo-
rens, in quo constitutum erat et collegium 
Caerasolium, nunc ad S. Apollinaris exsi
stens, novacommodiorique sedead Late
ranum exstructa, 298, in duo scinditur, 
Seminarium minus pro alumnis ex gym-
nasio, quod locum et sedem habeat Semi
narii Vaticani; Seminarium maius in 
nova sede ad Lateranum, alum nis philoso
phiae et theologiae instituendis, cui adiun
guntur Seminaria Pium et Ss. Ambrosii 
et Caroli, constituta facultate iuridica in 
Collegio Leoniano, quae tamen in Semi
narii Romani scholis adnumeratur, 299: 
- normae traduntur pro deputatione di
sciplinari et oeconomica, 492, pro rectore 
aliisque superioribus, 494, pro oecono
mica administratione, et gratuitis pen
sionibus, 495, pro iuribus Ordinariorum 
in suos subditos, pro sacris ordinatio
nibus et pro adsistentia choro, 496. 

Rota (S. Romana) ferias autumnales a die 
24 augusti ad 14 octobris habebit, 378. 

Rumoldi (S.) Collegium, occasione L anni
versarii ab eius initio, laudat B. P. , 267, 
v. Mercier. 

Rutheni ritus in Canadensi regione cum 
latino relationes mutuae componuntur, 
sequentibus ad decennium praescriptis: 
episcopus rutheni ritus ab Apostolica 
Sede nominatur et unice pendet, 393, 
plenam habens ordinariamiurisdictionem 
in fideles Canadenses rutheni r i tus ; qui 
invigilet doctrinae, bonis moribus, et 
Ecclesiae Orientalis ritui ac disciplinae; 
unoquoque quinquennio universas mis
siones visitet, a rectoribus bonorum ra
tionem exigat, quae tuta cuique missioni 

iuxta civiles leges serventur; ordinarie 
resideat in urbe Winnipeg, et s u s t e n 
tetur collatione annuae stipis a singulis 
missionibus, et quinto quoque anno de 
statu morali et materiali earum Dele
gato Apostolico deferat,, cui etiam sub
mittendae erunt controversiae cum epi
scopis latinis forte exortae ; et visitatio
nem ad limina instituat, 394 : clerici 
rutheni in seminaria latina admittantur, 
usquedum proprium seminarium eis non 
constituatur; ad Ordines nonnisi caelibes 
advocentur, nec etiam ad ministerium 
exercendum sacerdotes nisi caelibes aut 
saltem vidui absque liberis, iique, si 
opus fuerit, per S. Congr. de Propa
ganda Fide pro negotiis Orientalis ritus, 
ab Europa accersantur speciali docu
mento muniti, qui dioecesi originis in
cardinati maneant, 395, sed ab episcopo 
rutheno Canadensi unice pendeant, et 
sine huius licentia in patriam redire 
nequeant, 396: sacerdotes suo marte 
in Canada transeuntes ad sacras pera
gendas functiones nullimode admittan
tur, 395 : laici rutheni qui ordinibus 
initiari cupiunt, ab eodem episcopo 
unice pendeant. Rectores missionum ru-
thenarum ad nutum removeri pote
runt, salvo appellationis iure ad De
legatum Apostolicum et ad S. Sedem. 
Sacerdotes omnes ab episcopo s u s t e n 
tentur e massa proventuum omnium 
ecclesiarum, et iura stolae iuxta consuetu
dines tantum exigant, non tamen a pau
peribus, neque extorqueant sub commi
natione dilationis sacramentorum: sacer
dotes latini episcopo rutheno concessi, 
sub eius omnimoda iurisdictione manent, 
quoad ritui rutheno inserviant ; regulares 
vero tantum in iis quae sunt de cura 
animarum, 396; ubi desunt sacerdotes 
alterutrius ritus, dari potest iurisdictio 
super fideles ritus sacerdote carentis, ab 
horum episcopo, certiorato tamen epi
scopo alterius r i tus : fideles, ubi nulla 
adest ecclesia ruthena valent se confor
mare ritui latino, ad hunc alliceri ne
queunt a sacerdotibus latinis, neque 
transire possunt nisi de speciali S. Con
gregationis licentia, et, in patriam re
ver si, ad pristinum ritum redire valent : 
ii semper apud sacerdotem latinum ab 
Ordinario loci adprobatum poenitentiae 
sacramentum recipere queunt, sed non 
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absolvi a censuris a suo episcopo latis; 
quod item vicissim valet pro fidelibus 
latinis apud sacerdotes ruthenos confi
tentes, 397: item eucharistiam quocum
que ritu confectam suscipere possunt, 
quam item urgente necessitate sacerdotes 
suo quisque ritu ministrare ; sed ad prae
cepto paschali satisfaciendum et ad Via
ticum, extra casum necessitatis, euchari
stia sumatur suo uniuscuiusque fidelis 
ritu et a suo parocho: ieiunia et festa 
iuxta morem locorum servari poterunt, 
at in ecclesia propria, si exsistat, rutheni 
praecepto missae audiendae satisfaciant : 
funera a parocho ritus cui defunctus 
pertinebant persolvantur : matrimonia 
inter fideles alterutrius ritus permittun
tur et iuxta Decretum Ne temere contra
hantur coram parocho viri, obtenta, si 
opus sit, dispensatione super impedi
mentis ab episcopo sponsae; uxor viri 
ritum sequi et post illius mortem pro
prium resumere valet ; liberi ritum sem
per patris sequantur, in eoque extra 
necessitatis casum baptizentur, 398. 

S 

Sacerdotes omnes hortatur B. P. ut quae 
Unioni Apostolicae addictis effatus est, 
sua faciant, 31 : - item ut vitam commu
nem pro posse ineant, 118 : -nonr i t e in
cardinati, ab episcopo dioecesis incar
d i n a t i s nequeunt remitti, ad summum 
ab episcopo proprio revocari possunt, 39: 
- in Gallia nequeunt ad munus Deputa
torum vel similia candidatos se sistere, 
sine consensu Ordinarii, 238. 

— Americam (v.). 
Sacramentum (Ssmum) : - Confraternitas ab 

eo in processionibus theophoricis prae
cedentia super alias Confraternitates 
gaudet, 78; - in eius honorem conce
duntur indulgentiae plenariae in Hispa
nia, 121, v. Minores. 

Salvatoris (S.) in America centrali dioece
sis a Guatimalensi provincia seiungi tur, 
in archidioecesim erigitur, ei datis suf
fraganeis novis dioecesibus S. Michaelis 
et S. Annae, ex eius territorio excer-
ptis, 95. 

Salvatoris (S.) de Bahia amplissimum terri
torium cedit novis efformandis dioece
sibus Barrensi, Caetitensi et Ilheosensi, 
548. 

Sancti proprii alicui dioecesi, 67, vel Ordini 
qui dicantur, 68. 

Sanctorum vitae in Breviario Romano exhi
bitae, ex monumentis sunt retractandae, 
449. 

Santoro Aloisius Maria a B. P. creatur 
adsistens generalis Minorum Conventua
lium, 15, v. Dall'Olio. 

Saxo-Meiningensis magnus ducatus integer 
dioecesi Herbipolensi subditur, 94. 

Saxo-Weimariensis magnus ducatus integer 
dioecesi Fuldensi subditur, 94. 

Scapularia v. Numismata. 
Scholae: Ecclesiae iura in eis non esse Vio

landa, 423. 
Scholae paternae seu privatae pontificiae, 

Ecclesiae propriae non sunt in sensu 
iuridico, 99, et post eversum civilem 
S. Sedis principatum, de facto carent 
qualitate publicarum, 100. 

Scholaris disciplinae Religione informatae 
quanta sit utilitas, 267. 

Scholastica (S.) ; cryptam Casinensem, eius 
exuvias continens proxime fidelium ve
nerationi patefieri, gaudet B. P., 114, 
eaque occasione Iubilaeum indicit, 116, 
v. Benedicti. 

Scripturarum loci in Breviario Romano 
adhibiti, ad genuinam lectionem sunt 
redigendi, 449. 

Sebastiani Nicolaus epistolam accipit, qua 
B. P., ob oblata volumina Alberti Tes-
nière de augusto Sacramento ab eo sa
pienter contracta et italice reddita, 516, 
necnon ob Summarium theologiae mora
lis antea pariter oblatum, gratias acci
pit, 517. 

Seminaria: eorum sacras visitationes, novas 
leges eis datas, novas conditas aedes 
pro maioribus clericis, 297, eaque sacrae 
Congregationis Consistorialis curis a Se 
fuisse demandata, memorat B. P., 298, 
v. Bomanum, Vaticanum, Pium, Ambro
sii, Capranicense, Leonianum: - ea in 
Lusitania civili potestate subiecta esse 
dolet B. P., 4 2 1 : - i n Venezuela episco
porum curis commendantur, 547, v. Ca
stro. 

Seminaria italica: normae dantur pro de 
lectu librorum quae in scholis et in 
privato alumnorum usu adhibeantur, 455, 
v. Italiae. 

Seminariorum alumni: eos B. P. hortatur 
ne, occasione Constantin]ani iubilaei, 
Romanum iter arripient, quod sine ne-
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cessariae animi recollectionis relaxatione 
fieri nequit, 124. 

Sepulchri (S.) festum, extra tempus Paschale 
quomodo celebrandum, in eoque qui 
cantus adhibendus, 370. 

Servi Dei Venerabilis titulo non decorentur 
ante editum Decretum de heroicitate vir
tutum vel de martyrio, neque in eorum 
honorem solemnia fiant, aut oratio pane
gyrica habeatur nisi post beatificatio
nem; permittitur tamen adiectio oratio
nis pro gratiarum actione, post decretum 
de heroicitate virtutum vel de martyrio 
editum, 437 : - in eorum processibus 
omnes testes excutiantur, etiam qui 
causae adversentur; omnia documenta 
historica, manuscripta et typis edita 
compulsentur, quae quomodolibet cau
sam respiciant, a personis publicis et 
privatis petenda, 437, etiam a curiis 
generalitiis Ordinum Religiosorum; et 
omnia peritorum iudicio submittantur 
et Promotori Fidei exhibeantur; eorum
que praecipua, ex integro edita, Positio
nibus super virtutibus vel martyrio in
serantur ; in Positionibus vero pro con
gregatione Ordinaria, Praeparatoria et 
Antipraeparatoria praemittatur syno
psis vitae Servi Dei : quae omnia ser
vanda sunt etiam in causis nunc pen
dentibus, 438. 

Servorum Dei Causae procedentes per viam 
casus excepti, veteri procedendi ordine 
absolvi nequeunt, sed quae apud S. R. C. 
iam agi coeptae sunt vel Promotori Fidei 
traditae, continuari poterunt, 41, dum
modo probentur scripta, recognoscatur 
casus exceptus, a Sanctissimo obtineatur 
facultas ad ulteriora procedendi, ab Or
dinario testimonium reddatur de fama 
sanctitatis, virtutibus et miraculis, vel 
de martyrio eiusque causa, quod pro
betur congregationi ordinariae, et a San
ctissimo cultus confirmetur, 42. 

Servorum B. Mariae Virginis Ordo v. Lé-
picier. 

Sevin Hector Irenaeus, archiep. Lugdunen
sis, laudatur ob propositum solemnibus 
festis celebrandi primum conditum sae
culum a nativitate Friderici Ozanam, 228, 
v. Ozanam: - i t em ob proximum haben
dum conventum Iurisconsultorum Catho
licorum, quibus iterum proponuntur Acta 
Pontificia Leonis XIII et Pii X, 558, 
eorumque commentatores, ad veteres et 

novos errores refellendos, ad Ecclesiae 
et civitatis mutuas relationes recte diiu
dicandas, ad videndum quam indigna sit 
plerumque conditio hodie Ecclesiae facta, 
559. 

Signatura Apostolica non videt de legum 
iuridica interpretatione, neque de facto
rum aestimatione, 532. 

« Sillon » : epistolam de eo optime commen
tariis illustratam ab ephemeride « La 
Foi catholique » gaudet B. P., 142. 

Simlensi archidioecesi paucis abhinc annis 
erectae, suffraganeae assignantur, 266, 
dioecesis Lahorensis et praefectura apo
stolica de Kafiristan et Cashmirensis, 267. 

Simulatio in foro non praesumitur, nisi evi
denter probetur, 194. 

« Singulari quadam » litterae encyclicae : 
opus quoddam de eis in Indicem refer
tur, 9. 

Socialismum adversari principiis iuris natu
ralis, 142. 

Societas Iesu: ei concreditur novus vica
riatus apostolicus de Fianarantsoa, 235. 

Sodalitates promovendis iuvandisque eccle
siasticis vocationibus v. Ecclesiasticis vo
cationibus. 

Sorores in communitate viventes v. Moniales. 
Sottas Victor Maria: ei infirma valetudine 

impedito, in regimine Minorum Conven
tualium sufficitur vicarius generalis, 5, 
qui manebit in munere usque ad proxi
mam generalem Congregationem, 6. 

Soubirous Bernarda, in oppido Lourdes 
nata, et a Deipara immaculata, adhuc 
puella, miris apparitionibus ditata, 434, 
quae ad oppidum ipsum magnas pere
grinorum turbas adduxerunt, in hospi
tium Sororum caritatis et institutionis 
christianae de Nevers excepta, ibi vota 
sub nomine Sororis Mariae Bernardae, 
nuncupavit, et regulae silentiique custo
dia ac Passionis et Eucharistiae iugi 
meditatione claruit. Mortuam populorum 
veneratio sequuta est, 435, et signatur 
a B. P. Commissio introductionis causae 
ad eius Beatificationem, 436. 

Spes, theologalis virtus, a contradictoras 
accusationibus impetita, a P. Janvier 
lucide exponitur, quae caritatem nedum 
minuat, ei parat viam et praebet auxi
lium, 537. 

Spitzberg insulae, novissimis hisce tempo
ribus incolis auctae, vicariatui aposto
lico Norvegiensi adnectuntur, qui exinde 

Index analyticus rerum notabilium. 603 

Norvegiensis et de Spitzberg nuncupa
bitur, 275. 

Sudanensis vicariatus apostolicus, certum 
territorium cedit novae efformandae prae
fecturae de Bar-el-Gazal, 249, et deinceps 
de Cartum nuncupabitur, 250. 

•Suffragio sacerdotali (Pium opus a), Neapoli 
erectum, aegris et demortuis sacerdoti
bus sublevandis, iam a Sede Apostolica 
laudatum, et peculiaribus privilegiis di
tatum, in archisodalitatem erigitur, et 
facultate ubique aggregandi, 361, et com
pluribus indulgentiis tum plenariis, tum 
partialibus, 385, necnon privilegio altaris 
privilegiati pro missis pro sodalibus de
functis ubique celebratis, donatur, 386.